



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr HS 2014/63

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod SVGB50	Kursnamn Statsvetenskap II		Poäng 30 hp
Termin HT-13	Antal registrerade 13	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 21380			
Kursansvarig Freddy Kjellström		Examinator Hans Löden	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum Kursvärderingar har genomförts löpande under delkurserna under HT-13	Antal svarande 5-7st. Viss variation i svarsfrekvens på de olika delkurserna	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Freddy Kjellström
Kursens styrkor enligt studenterna Undervisande lärare har genomgående erhållit mycket goda omdömen för sina insatser på de olika delkurserna (4st/7,5hp). Även helhetsomdöme över kursernas innehåll bedöms bra utifrån studenternas givna omdömen.			
Kursens svagheter enligt studenterna Några studenter upplever problem med övergången från A-kursnivå till B-kursnivå där progressionen upplevs vara något (för) stor - fram för allt gäller det knutet till kurslitteraturen då allt mera av kurslitteraturen under denna B-kurs är på engelska. Kursen upplevs som tung av den del studenter. Viss kritik har även riktats mot kurslitteraturen på metodkursen som är orienterad mot kvantitativ metodik där statistikinslagen i litteraturen anses vara svårsmält för studenterna. Några studenter upplevde att de behövde flera handledningstillfällen vid författande av sina B-uppsatser.			
Analys av kursvärderingens resultat Sammanfattningsvis var utvärderingsresultaten mycket goda sett till helhet och samlat intryck av samtliga delkurser. Dock finns det vissa synpunkter på kurslitteratur, metodkursen och handledningen vid skrivande av B-uppsatser.			
Planerade åtgärder Metodkursens upplägg och innehåll har dryftats och kommer att ses över inför kommande termin. På sikt kommer även en översyn av befintlig kurslitteratur att göras för att dels öka aktualiteten i avhandlade innehållsliga teman, men också utifrån ett mera pedagogiskt och didaktiskt perspektiv. Nu var det en relativt liten grupp studenter som genomförde kursen denna gång varför vi kommer avvakta med förändringar tills ett större underlag har inkommit.			

Genomförda åtgärder

Inga åtgärder har vidtagits inför vårterminen, men ovanstående synpunkter kommer att dryftas och beaktas inför höstterminen -14.

Hur har återkoppling till berörda studenter skett?

Återkoppling av föregående kursutvärdering har gjorts vid kursuppstart.

Övrigt

Sammanställningen gjord av



Underskrift

FREDDY KJELLSTRÖM

Namnförtydligande

Godkänns för publicering



Underskrift av prefekt eller motsvarande